

Teresin, dnia 23.05.2024 r.

ZP.042.3.2024

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.

„Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kawęczyn”

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1605 z późn. zmianami), udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zamawiający w dokumentacji PFU wymaga aby oczyszczalnie ścieków pracowały w technologii złożeń obrotowych prosimy o informację czy zostaną dopuszczone oczyszczalnie ścieków pracujące w innych technologiach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną o której mowa w Rozdziale 3 ust. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej: „SWZ”), zgodnie z którą wybudowana oczyszczalnia ścieków ma pracować w technologii złożeń obrotowych.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie które są niesprawdzone w warunkach polskich lub prototypowe dla wielkości analogicznych. Za takie urządzenia pytający uważa oczyszczalnie ścieków o wielkości, które wymagane są przez zamawiającego dla zakresu od 150 RLM, które nie zostały zainstalowane przez danego producenta na żadnym obiekcie w Polsce lub zainstalowane obiekty referencyjne pracują przez okres krótszy niż okres standardowej gwarancji producenta to jest trzy lata?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną o której mowa w Rozdziale 3 ust. 4 SWZ, oraz przekazał Zamawiającemu – zgodnie z §12 ust. 3 pkt. 7 projektowanych postanowień umowy - wraz ze zgłoszeniem do odbioru końcowego, w szczególności dokumenty (atesty, certyfikaty, deklaracje zgodności itp.) potwierdzające, że wbudowane wyroby budowlane są zgodne z art. 10 ustawy Prawo budowlane (opisane i podpisane przez kierownika budowy bądź

kierowników robót branżowych). Zamawiający nie dokonuje oceny, czy oczyszczalnie ścieków były wykonane na terenie Polski czy innego kraju, lub czy są prototypowe.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków które pracują w zbiornikach betonowych zamiast wymaganych GRP w dokumentacji pozwoli to obniżyć koszty materiałów dla wykonawcy, jednak obniży znacznie gwarancje na dostarczony zbiornik?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania przez Wykonawcę oczyszczalni które pracują w zbiornikach betonowych. Zamawiający wymaga zastosowania materiału GRP zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentacji technicznej.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający będzie wymagał wraz ze złożoną ofertą przedłożenia dokumentacji technicznej, deklaracji właściwości użytkowych, deklaracji zgodności, dokumentacji techniczno-ruchowej wraz ze schematami technologicznymi od wykonawcy, potwierdzające zgodność technologii z przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga złożenia łącznie z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, w tym dokumentów wskazanych w zapytaniu Wykonawcy.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust.6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że treść zapytań bez ujawniania źródła zapytań wraz z wyjaśnieniami, są udostępniane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josphine.proebiz.com/pl>.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część.

GMINA TERESIN
96-515 Teresin, ul. Zielona 20
tel. (0-46) 861-38-15 do 17
NIP 837-16-95-437, REGON 750148532

WÓJT
Marek Ociechowski